
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/6 

Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1. Skartační znak/lhůta: V.10 
 

 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
Město Česká Lípa, jako centrální zadavatel, Vás vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  
na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
a uveřejněnou na profilu zadavatele pod IVZ P19V00000080 
 
 

„Servisní oprava kogenerace – Sportareál Česká Lípa“ 

 
 
1. Základní údaje o zadavateli:  

Centrální zadavatel:   město Česká Lípa 

Sídlo:            Nám. T. G. Masaryka č.p.1, 470 01 Česká Lípa  

IČ:     00260428 

DIČ:                   CZ00260428  

Tel:    +420 487 881 257 

Fax:    +420 487 881 222 

E-mail:    hofmanova@mucl.cz 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je paní Ing. Jitka Volfová 
– starostka   

 

 

 
 
Spis. zn.: MUCL/13761/2019 
Č. j.: MUCL/80752/2019 
Počet stran: 6 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 26.7.2019 
 

 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 13761/2019 
č. j: MUCL/80752/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/6 

 

Pověřující zadavatel:  SPORT Česká Lípa, příspěvková organizace 

Sídlo:            Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa  

IČ:     750 45 176 

DIČ:                     CZ75046176  

Osobou oprávněnou k podpisu smlouvy s vybraným účastníkem je pan Ing. Jaroslav Češka – ředitel 
příspěvkové organizace  

Kontaktní osoby pro účely komunikace v rámci zadávacího řízení: 

Kontaktní osobou zadavatele je Martina Hofmanová, referentka veřejných zakázek, tel.: 487 881 257,  
e-mail: hofmanova@mucl.cz. 

        Profil zadavatele: https://zakazky.mucl.cz/ 

Kompletní zadávací dokumentaci zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele 

https://zakazky.mucl.cz/contract_display_806.html 

 

2. Informace o předmětu veřejné zakázky (dále jen předmět VZ): 

 
2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky  

2.1.1. Předmětem veřejné zakázky je provedení servisní opravy kogenerační jednotky Jenbacher JMS 208 (dále 
jen „KJ“) dle „plánu údržby“ výrobce a dále poskytování servisních služeb na KJ v rozsahu a za podmínek 
uvedených v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 

2.1.2. Rozsah a obsah servisní opravy je podrobně stanoven v příloze č. 1 této ZD a rozsah  
a obsah servisních činností je podrobně stanoven v příloze č. 3 této ZD. Stav počítadla KJ ke dni 26.7.2019 
je 63185 mth. 

 

2.1.3. Servisní opravou se rozumí:  
 

- oprava kogenerační jednotky dle plánu údržby výrobce Jenbacher pro interval 60 000 provozních 
hodin,  

- výměna chladiče oleje, 
- výměna sběrného výfukového potrubí, 

 

jejich úplné, funkční a bezvadné provedení, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 

pro řádné dokončení servisní opravy KJ, dále provedení všech činností souvisejících s provedením servisní 

opravy, zejména činnosti uvedené v čl. 2 odst. 2.1.4  ZD. 

 

2.1.4. V rámci činností souvisejících s provedením servisní opravy musí zhotovitel provést zejména:  
 

- odvoz a likvidaci při opravě vzniklých odpadů v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,  
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

- dodávku a montáž pouze originálních náhradních dílů, 
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla apod.,  

mailto:podatelna@mucl.cz
mailto:hofmanova@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_806.html


Spis. zn.: 13761/2019 
č. j: MUCL/80752/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/6 

- vyhotovit průvodní technickou dokumentaci, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle 
z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů,  
ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky  
ve dvou vyhotoveních, 

- zkušební provoz v délce 1 týdne ve všech režimech provozu. 
- průběžnou fotodokumentaci provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou 

fotodokumentaci realizace díla v 1 digitálním vyhotovení. Fotodokumentace bude dokladovat průběh 
díla a bude zejména dokumentovat průběh opravy a části díla před jejich zakrytím.  

 

2.1.5. Servisní činnosti zahrnující záruční servis, pravidelné servisní prohlídky a mimořádné zásahy budou 
prováděny v rozsahu a způsobem specifikovaným v příloze č. 3 této smlouvy, přičemž součástí servisních 
činností nejsou servisní opravy pro interval 30.000 ani 60 000 mth.  
 

2.2. Předmět VZ je dále vymezen v následujících podkladech: 
 

- Požadavky na servisní opravu - Příloha č. 1  ZD; 
- Rozpis ceny servisní opravy– Příloha č. 2  ZD; 
- Požadavky na servisní činnost – Příloha č. 3  ZD; 
- Rozpis ceny servisních služeb – Příloha č. 4  ZD; 
- Plán výrobce na údržbu – Příloha č. 5  ZD; 
- Seznam náhradních dílů – Příloha č. 6  ZD; 
- Návrh smlouvy o dílo a servisní smlouvy – Příloha č. 7  ZD. 
 

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

 
Kompletní zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil, v souladu s § 53 zákona,  

na profilu zadavatele https://zakazky.mucl.cz/contract_display_806.html 

 

4. Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace:  

 
Podmínkou účasti dodavatele v tomto zadávacím řízení je prokázání: 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona, 

b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona, 

c) splnění kritérií technické kvalifikace dle § 79 zákona  

4.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  
Účastník zadávacího řízení je povinen prokázat základní způsobilost dle § 74 zákona.  

4.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Účastník zadávacího řízení prokáže profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona 
v následujícím rozsahu: 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence;  

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

Zadavatel požaduje, aby účastník vlastnil živnostenský list „Výroba strojů a zařízení a dále živnostenské 
listy, které účastníka opravňují k opravám spalovacích motorů stabilních, k provádění montáží plynových 
zařízení a k montážím a opravám elektrických zařízení. 
 

mailto:podatelna@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_806.html


Spis. zn.: 13761/2019 
č. j: MUCL/80752/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/6 

4.3. KRITÉRIA TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
Zadavatel požaduje prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona v následujícím 
rozsahu: 

• seznam významných dodávek  

Tuto část technické kvalifikace splní účastník předložením seznamu významných dodávek poskytnutých  
za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení  

K prokázání splnění tohoto kritéria dodavatel předloží seznam dodávek ve formě čestného prohlášení, 
který bude obsahovat minimálně název akce, stručný popis předmětu plnění, období realizace, cenu  
za dílo identifikaci a kontakt na objednatele. Z tohoto seznamu bude vyplývat, že účastník prováděl  
min. 2 zakázky na generální (servisní) opravu zážehového přeplňovacího motoru na plynná paliva (zemní, 
skládkový, bioplyn apod.) minimálně o zdvihového objemu 10 dm3 a výkonu 190 kW – jejichž náklady 
činily minimálně 1. mil. Kč včetně DPH u každé z nich. 

 

5. Podmínky společné pro prokazování kvalifikace:  

 
5.1. V nabídce účastník může předložit doklady o kvalifikaci v kopiích nebo může doklady  

o kvalifikaci v nabídce nahradit čestným prohlášením – viz VZOR uvedený v příloze č. 11 ZD. Kvalifikaci 
může dodavatel rovněž prokázat jednotným evropským osvědčením ve smyslu § 86 odst. 2 zákona nebo 
způsoby uvedenými v § 228 a § 234 zákona.  

5.2. Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva o dílo, je dle § 86 zákona před jejím uzavřením 
povinen předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud jím nebyly 
předloženy již v nabídce. Doklady o kvalifikaci budou vybraným dodavatelem předloženy v souladu 
s ustanoveními § 75, § 77, § 79 a § 86 zákona.  

5.3. Doklady prokazující splnění základní kvalifikace dle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky. 

5.4. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem sám, může tak učinit 
prostřednictvím jiných osob. V takovém případě je povinen předložit doklady dle § 83 odst. 1 písm. a) až 
d) zákona, tj.: 

a) doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobu: 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

5.5. Nesplnění povinnosti uvedené v čl. 5 odst. 5.5. této výzvy bude mít, dle ustanovení § 122 zákona,  
za následek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

5.6. Je-li to relevantní, může účastník zadávacího řízení prokázat, resp. obnovit svou způsobilost k účasti 
v zadávacím řízení ve smyslu § 76 zákona.  

5.7. Případné změny kvalifikace účastníka budou řešeny v souladu § 88 zákona. 

 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 13761/2019 
č. j: MUCL/80752/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 5/6 

6. Poddodavatelé: 

 
6.1. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatelů, a to formou čestného prohlášení – účastník může využít vzoru – příloha 
č. 9 ZD.  

6.2. Pokud účastník zadávacího řízení nevyužije poddodavatelů, nahradí výše uvedený seznam čestným 
prohlášením, které bude obsahovat informaci o tom, že účastník zadávacího řízení k plnění zakázky 
nevyužije žádných poddodavatelů. 

7. Lhůta pro podání nabídky: 

 
Lhůta pro podání nabídek byla stanovena v souladu s § 54 zákona a končí dnem 26. srpna 2019 v 11:00 h 

 

 
8. Místo a způsob podání nabídky: 

 
8.1. Nabídky se podávají v českém jazyce. 

8.2. Nabídky se podávají v elektronické podobě pomocí funkcionality „Poslat nabídku“ prostřednictvím 
elektronického nástroje E ZAK na adrese:     https://zakazky.mucl.cz/contract_display_806.html 
 
 

9.  Pravidla pro hodnocení nabídek: 

 
9.1. Nabídky účastníků zadávacího řízení budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti na základě 

následujících hodnoticích kritérií: 
 
A. výše nabídkové ceny v Kč bez DPH……………………………………80% 

 
Nejvyšší počet bodů (100) obdrží nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky obdrží bodovou 
hodnotu přepočtenou jako poměr nejnižší nabídkové ceny ku hodnocené nabídkové ceně, tento poměr 
pak bude násoben 100. Následně budou uvedené bodové hodnoty vynásobeny příslušnou váhou kritéria. 

 
B. Doba plnění………………………………………………………………….20% 

 
(tzn. doba od zahájení plnění do uvedení kogenerační jednotky do „ostrého“ provozu,  
tj. po zahájení provozu KGJ po záběhu motoru (zkušebním provozu) dle servisního manuálu). Účastník ve 
své nabídce uvede dobu od zahájení plnění do uvedení servisované kogenerační jednotky do „ostrého“ 
provozu ve dnech, přičemž nejdelší přípustná doba plnění je stanovena na 56 dnů, nejkratší hodnocená 
doba je stanovena na 42 dnů (tzn. uvede-li účastník dobu plnění kratší než 42 dnů, bude pro potřeby 
hodnocení použita doba plnění 42 dnů, nikoliv počet dnů uvedený účastníkem v nabídce.  

 
Nejvyšší počet bodů (100) obdrží nabídka s nejkratší dobou plnění. Ostatní nabídky obdrží bodovou 
hodnotu přepočtenou jako poměr nejkratší doby plnění ku hodnocené době plnění, tento poměr pak bude 
násoben 100. Následně budou uvedené bodové hodnoty vynásobeny příslušnou váhou kritéria 
 

9.2. V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou účastníkem zadávacího řízení jako součet cen 
oceněného rozpisu ceny servisní opravy – příloha č. 2 ZD a oceněného rozpisu servisních činností - příloha 
č. 4 ZD a nabídkovou cenou uvedenou v jiných částech nabídky je pro hodnocení nabídky rozhodující  
a závazný součet nabídkových cen uvedených v oceněném rozpisu ceny servisní opravy a rozpisu ceny 
servisních služeb.  

mailto:podatelna@mucl.cz
https://zakazky.mucl.cz/contract_display_806.html


Spis. zn.: 13761/2019 
č. j: MUCL/80752/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 6/6 

 
10. Prohlídka místa plnění  

 
10.1. Zadavatel pořádá prohlídku místa plnění, která se bude konat v úterý 13. srpna 2019. Sraz účastníků 

zadávacího řízení je v 10:00 hodin ve vestibulu budovy Sportareálu v ul. Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa.  
 
Další zadávací podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
 
 
 
 
 
Mgr. Jolana Nebřenská 
vedoucí odboru rozvoje města a investic 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2019-07-26T13:28:47+0200




